

XIN HUA WORKSHOP PTE. LTD.

23 Kaki Bukit Avenue 4, #04-01 (South Wing) Singapore 415933

Reg : 201838521G

Vehicle Number : GBK 8010 L
Vehicle Model : TOYOTA HILUX
Accident Date : 03.08.2024
Original Reg Date : 03.12.2020

Date : 14.08.2024
Chassis : AHTBB3CD101761961
TP Ins. AIG

Xiao Tony

ESTIMATE

1	2 pcs	Headlamp <i>Cracked</i>	3,752.70	7,505.40	<i>6120</i>
2	2 sets	Headlamps brackets <i>new</i>	98.60	197.20	<i>1910</i>
3	1 pc	Front Grille <i>cracked</i>		2,430.30	<i>+</i>
4	1 pc	Front Bumper <i>Deformed</i>		924.10	<i>+</i>
5	2 pc	Front Bumper brackets <i>new</i>	98.50	197.00	<i>+</i>
6	2 pc	Front Bumper brackets <i>new</i>	65.20	130.40	<i>+</i>
7	1 pc	Front Bumper washer cover <i>new</i>	198.60	397.20	<i>+</i>
8	1 pc	Front Bumper washer nozzle <i>new</i>	168.90	337.80	<i>+</i>
9	2 pcs	Front Bumper Side Retainers <i>new</i>		897.50	<i>658</i>
10	1 pc	Front Bumper Reinforcement <i>Deformed</i>		225.80	<i>+</i>
11	1 pc	Front Bumper reinforcement cover <i>Deformed</i>		285.60	<i>+</i>
12	1 pc	Front Bumper top support beam <i>Deformed</i>		398.50	<i>+</i>
13	1 pc	Front Bumper Lower Grille <i>Deformed</i>		145.80	<i>+</i>
14	1 pc	Front Bumper Lower cover <i>Deformed</i>		315.60	<i>157.80</i>
15	2 pcs	Front Bumper Fog Lamp Cover <i>RH cracked</i>	157.80	797.00	<i>398.50</i>
16	2 pcs	Front Bumper Fog Lamp <i>RH cracked</i>	398.50	198.70	<i>+</i>
17	1 pc	Front radiator brace panel <i>Best</i>		291.60	<i>145.80</i>
18	2 pc	Front radiator air guides <i>RH Deformed</i>	145.80	285.90	<i>+</i>
19	1 pc	Front washer tank <i>new</i>		298.50	<i>+</i>
20	1 pc	Front radiator expansion tank <i>new</i>		3,458.90	<i>+</i>
21	1 pc	Front bonnet <i>new</i>		285.30	<i>+</i>
22	1 pc	Front bonnet garnish <i>new</i>		235.90	<i>+</i>
23	1 pc	Front bonnet inner lock <i>new</i>		1,790.00	<i>+</i>
24	1 pc	Front support panel <i>new</i>		2,245.60	<i>+</i>
25	1 pc	Turbo intercooler <i>Deformed new</i>		197.20	<i>+</i>
26	2 pc	radiator air guides <i>Deformed</i>	98.60	491.60	<i>+</i>
27	1 pc	air con pipes <i>new</i>	245.80		<i>+</i>

subtotal 24,275.60
less 25% 18,206.70

Special Nett

1	1 pc	Front number plate <i>new</i>		50.00	<i>+</i>
2	1 set	Front Bumper clips <i>new</i>		30.00	<i>+</i>
3	1 set	Front bonnet sticker <i>new</i>		950.00	<i>+</i>
4	1 set	Front bumper sticker <i>new</i>		850.00	<i>300</i>
5	1 set	Front grille sticker <i>new</i>		450.00	<i>180</i>

6	1 set	Front Grille clips <i>New</i>		30.00	<i>20</i>
7	1 pc	Front Grille logo <i>New</i>		120.00	<i>+</i>
8	2 set	Headlamp clips <i>New</i>	30.00	60.00	<i>+</i>

550

Labour charge

Panel Beating		1,200.00	<i>600</i>
Spray painting		1,200.00	<i>500</i>
Check Wiring on headamp and focussing		80.00	<i>30</i>
Anti rust		120.00	<i>40</i>
		\$ 23,346.70	

1170

Adrian C
L/S . 14/08/24

05 Days .

Total: 1038145

L/S: 8.3K

8.3K

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date: